Praça Nóbrega, 54 – Centro – Ubatuba/SP                            Telefone (12) 3833-7000 / 3833-7001
CNPJ – 55.555.957/0001-96                                                   Site: www.fundart.com.br
                                                                                                E-mail: fundart@fundart.com.br

PRIMEIRA RERRATIFICAÇÃO AO EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 16/2024 NA MODALIDADE
CONCURSO N° 05/2024 PARA INSCRIÇÕES DE COMPOSIÇÕES MUSICAIS E DE
INTÉRPRETES NO FESTIVAL DE VIOLA “JOÃO ALEGRE” DO 16º FESTIVAL DE CULTURA
POPULAR - CAIÇARADA

A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ARTE E CULTURA DE UBATUBA –
FUNDART, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 3.720 de 26 de
dezembro de 2013 e o previsto no Decreto Municipal nº 8.427 de 02 de abril de 2024, TORNA PÚBLICO
a PRIMEIRA RERRATIFICAÇÃO ao Edital de Licitação nº 16/2024 na modalidade concurso nº
05/2024 para inscrições de composições musicais e de intérprete no FESTIVAL DE VIOLA “JOÃO
ALEGRE” DO 16º FESTIVAL DE CULTURA POPULAR – CAIÇARADA:

Artigo 1º. Fica alterado o item 3 do Anexo I (“Do Regulamento”), incluindo a possibilidade de protocolo
de inscrição por correio eletrônico (e-mail), no seguinte endereço: fundart@fundart.com.br, mantendo as
mesmas condições de período de inscrição.

Artigo 2º. As demais cláusulas, itens e subitens permanecem inalterados e ratificado.

Para que chegue ao conhecimento de todos os interessados, expediu-se a presente Primeira Rerratificação
Edital de Licitação nº 16/2024 na Modalidade Concurso n° 05/2024 para inscrições de composições
musicais e de intérpretes no Festival de Viola “João Alegre” do 16º Festival da Cultura Popular – Caiçarada.

Ubatuba/SP, 12 de agosto de 2024.

THAILA APARECIDA DINIZ BRITO
Diretora Presidente

Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

		2024-08-12T09:35:44-0300